اس کی ابتداء تجھ پر ہوئی اور انجام اس کا مہدی موعود پر ہوگا۔“

﴿میٹانہ در صفحہ 26 مطبوعہ جدید برقی پریس مصنفہ حکیم خواجہ سید ناصر عزیز فریق مارچ 1910ء﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 26 دسمبر 2009ء 8 محرم 1431 ہجری 26 فح 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 290

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا جلسہ سالانہ قادیان سے خطاب

﴿جلسہ سالانہ قادیان 2009ء سے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا اختتامی خطاب مورخہ 28 دسمبر 2009ء کو ایم ٹی اے پر براہ راست لندن سے پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 3:00 بجے نشر کیا جائے گا۔